licitante será responsável pelo 
1º emplacamento dentro do 
Município de Carapicuíba e 
liberação do veículo. 
Obs:Todasas especificações 
são mínimas ou similares, 
podendo variar em até 10%.. 

VALOR TOTAL R$ 390.000,00 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 390.000,00 (TREZENTOS E NOVENTA MIL 
REIAS). 

TERMO DE CIÊNCIA E DE NOTIFICAÇÃO 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA 
CONTRATADO: ROCESTER EQUIPAMENTOS LTDA 
TERMO DE ATA Nº: 05/26 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RETROESCAVADEIRA 

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados: 

1.